
P R E F E I T U R A  H T I N I C I P A L  DE L O R E N A
ESTADt DE SÃO PAULO

FIs. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N° 14.915/10

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de 

Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

NOMEAR, o Sr. ADILSON JOSÉ SIMÕES, 

Registro n°. 5366, para ocupar o cargo de Agente Operacional VI (Motorista 
da Saúde), Nível “XÍV-A”, efetivo, lotada na Secretaria Municipal de Saúde 
desta Prefeitura Municipal, em vista da classificação final do concurso Edital 

001/2006, a partir de 02 de abril de 2007.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 20 de maio de 2.010.

PAUL 
PREFEI

EME 
ICIPAL

Publicado nesta data no Paço Municipal


